1 20h Especialista R$309,04 R$3.399,47 

1 20h Graduação - R$3.090,43 

*Os totais correspondem aos valores brutos, sem a incidência dos descontos legais. 

3.3. Também integrará a remuneração da pessoa contratada o valor correspondente ao auxílio-

alimentação, no valor de R$ 1.175,00 (mil, cento e setenta e cinco reais), e aos eventuais benefícios a 

que fizer jus, como auxílio-transporte e/ou assistência pré-escolar, dependendo do caso, em 

conformidade com a legislação vigente.  

3.3.1. Os valores dos benefícios mencionados no item 3.3 poderão ser reajustados ou alterados, a